
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/295/22 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w gminnych przewozach pasażerskich. 

Na podstawie art. 50aust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/287/21 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 
12 stycznia 2022 r. poz. 442) w § 4 skreśla się słowa: „z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
27 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-01T13:20:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




